
Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di Napoli 

 
Determinazione Settore I  

Responsabile Settore: Dott. Guglielmo Albano  
 

Registro  Generale n. ___1083_____del___05/09/2019___________ 
 

                            Registro  Settore  n.       93       del     03/09/2019         
 
OGGETTO:Contributi per il beneficio dei “Libri di testo scolastici”– Liquidazione delle competen-

ze per l’anno scolastico 2018/2019.  
 
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 118  del 17/12/2018   
Numero di impegno: n. 1824 del 18/12/2018   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 art.5: Istr.Amm.vo Teresa Ciollaro 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu-
tivi  dal__________________. 

___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Dott. Guglielmo Albano 
 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 
 
Premesso che: 
 

- con determinazione settoriale reg. gen.n.1249 del 07/12/2018 si approvava la graduatoria e 
la determinazione degli importi del contributo per il beneficio del Libri di testo scolastici 
2018/2019, per le Scuole Medie di 1 e 2 grado, secondo il costo tabellare ministeriale relati-
vo all’anno scolastico di riferimento, opportunamente frazionato e ripartito, in misura delle 
disponibilità assegnabili; 

- con determinazione settoriale reg. gen.n.1331, del 20/12/2018, veniva impegnata la spesa to-
tale di  €125.452,68, in favore dei beneficiari assegnatari, necessari per l’elargizione dei 
contributi in parola; 

- la prestazione è esigibile al 31/12/2018. 

- Ritenuto procedere all’assegnazione di detti contributi. 

- Visto: 
- lo Statuto Comunale 

-  il TUEL 18.08.2000 n.267 art.184; 

 

DETERMINA 

 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente tra-
scritta ed approvata; 

- Di liquidare la somma totale di € 125.452,68 ai beneficiari assegnatari, di cui al prospetto riepi-
logativo depositato agli atti dell’ufficio Pubblica Istruzione e trasmesso al Settore Finanziario, 
per l’emissione dei mandati di liquidazione. 

- Di dare atto che la somma occorrente per la liquidazione di €125.452,68 è stata impegnata con 
determina n. 118, del 17/12/2018, cap. 808/5, impegno n. 1824/2018, esercizio finanziario 2018. 

- Di dare atto, altresì, che gli ordinativi di pagamento verranno eseguiti come da normativa vigen-
te, con mandato tracciato di n. 447 assegnatari per ogni singolo ordinativo, da inviare sulla piat-
taforma della Banca d’Italia.  

- Di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo preto-
rio on line. 

 

Il R.d.P. 
Istr. Amm.vo Teresa Ciollaro 

Il Responsabile del Settore  
Dott. Guglielmo Albano 


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione Settore I 
	Responsabile Settore: Dott. Guglielmo Albano 


